
 
UCHWAŁA NR XXV/216/2017 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/136/2016 z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 wrze-

śnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Karnice uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/136/2016 z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodaro-

wanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpa-

dami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dotychczasowy § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Bezpośrednio od właścicieli nieruchomości odbierane będą następujące frakcje odpadów: 

1) zmieszane odpady komunalne; 

2) selektywnie zbierane odpady komunalne: 

- papier i tektura - zbierane w worku niebieskim, 

- metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe - zbierane w worku w kolorze żółtym, 

- szkło - zbierane w worku w kolorze zielonym, 

- odpady biodegradowalne, w tym odpady zielone - zbierane w worku w kolorze brązowym, 

- odpady wielkogabarytowe, 

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny”; 

2) Dotychczasowy § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Określa się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieru-

chomości w sposób: 

1) Odpady komunalne zmieszane: 

a) raz na dwa tygodnie - dla budynków jednorodzinnych i wielorodzinnych do trzech lokali, 

b) raz na dwa tygodnie - dla budynków wielorodzinnych od czterech lokali, 

c) raz na dwa tygodnie - z terenu domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywa-

nych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3270



d) dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają zmieszane odpady komunalne:

- raz w tygodniu dla nieruchomości handlowo - usługowych i użyteczności publicznej,

- raz w miesiącu - dla pozostałych nieruchomości niezamieszkałych;

2) Odpady komunalne selektywnie zebrane z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych:

a) dla następujących frakcji odpadów w zabudowie wielorodzinnej od czterech lokali:

- papier i tektura - raz w miesiącu,

- metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe - dwa razy w miesiącu,

- szkło - raz w miesiącu,

- odpady biodegradowalne, w tym odpady zielone - na zgłoszenie według potrzeb,

b) w zabudowie jednorodzinnej:

- papier i tektura - raz na dwa miesiące,

- metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe - raz na miesiąc,

- szkło - raz na dwa miesiące,

- odpady biodegradowalne, w tym odpady zielone - na zgłoszenie według potrzeb,

c) z terenu domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe: 

- papier i tektura - raz na dwa miesiące, 

- metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe - raz na miesiąc, 

- szkło - raz na dwa miesiące, 

- odpady biodegradowalne, w tym odpady zielone - na zgłoszenie według potrzeb, 

d) dwa razy w roku w terminach i na zasadach określonych przez urząd gminy następujących frakcji

odpadów: 

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

- odpady wielkogabarytowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Przeździęk 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3270


		2017-07-27T13:42:22+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




